

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

„Oprava plotu u dětského hřiště, Broumov“

uzavřené mezi smluvními stranami dne 21.09.2021 (dále jen „Smlouva“).

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Město Broumov

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

IČ: 00272523

DIČ: CZ00272523

Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Jaroslav Bitnar, starosta města

K technickému jednání je oprávněn: Ondřej Marek, útv. starosty – investice a rozvoj

telefon: 419 504 246, e-mail: marek@broumov-mesto.cz

Zhotovitel:

ELMON spol. s r.o.

Se sídlem: třída Masarykova 277, 550 01 Broumov

Zastupuje: Petr Moravec - jednatel

IČ: 47452161

DIČ: CZ47452161

Bankovní spojení: Raiffeisen bank, a.s.

Číslo účtu: 1147452161/5500

Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Petr Moravec - jednatel

K technickému jednání je oprávněn:

2. ÚČEL DODATKU

Účelem tohoto dodatku je úprava smluvní ceny díla tak, aby odpovídala vynuceným, nepředvídatelným vícepracím, které se objevily během stavby nad rámec schválené projektové dokumentace a položkového rozpočtu a v přímé souvislosti s těmito vícepracemi rovněž přiměřená změna termínu dokončení díla.

3. PŘEDMĚT DODATKU

1. Tímto dodatkem se upravuje cena díla a termín dokončení v souladu s účelem tohoto dodatku v rozsahu uvedeném v odst. 2. tohoto článku tohoto dodatku.
2. Tímto dodatkem se ruší článek 3. odst. 3.2. a článek 4. odst. 4.1. Smlouvy a nahrazují se tímto zněním:
- 3.2. Zhotovitel je povinen provést kompletní dílo v souladu s podmínkami této smlouvy a odevzdat ho po řádném a úplném dokončení objednateli ve lhůtě do **31.07.2022**.

- 4.1. Cena za kompletní provedení díla dle článku 2. (dále jen smluvní cena) je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Cena bez DPH 2.088.584,67 Kč

DPH 438.602,78 Kč

Cena celkem včetně DPH 2.527.187,45 Kč

(slovy: dvamiliónpětsetdvacetšedmtisícstoosmdesátšedm korun a čtyřicetpět haléřů)

Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo. Zhotovitel bere na sebe nebezpečí změny okolností.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv; zveřejnění zajistí objednatel.
3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno RM č. 88 dne 09.05.2022.

Příloha: změnový rozpočet

V Broumově dne 12.5.2022

V Broumově dne 14.05.2022

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

E
tř. Mas
tel.: 4
IČO:
ev.č.:
pol. s r.o.
01 BROUMOV
191 523 509
CZ47452161
M.O.R.Z-62A
ec
je
nosti

Ing. Jaroslav Bitnar
starosta města

REKAPITULACE STAVBY

0108-31-2021

Stavba: Oplocení - Dětské hřiště

5 5 2022

Město Broumov

ELMON spol. s r.o.

47452161
CZ47452161

Cena bez DPH

212 675,60

212 675,60
0 00

212 675,60
0 00

Cena s DPH

v

CZK

257 337,48

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

ELMON spol. s r.o.
tř. Masaryka 101 Broumov
tel.: 49 881 523 600
IČO: 47452161 DIČ: CZ47452161
ev.č. 12849/6.13/42 M.O.R.Z. 17A

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

0108-31-2021

Stavba: Oplocení - Dětské hřiště

5 5 2022

Kod	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		212 675,60	257 337,48
01	Oplocení podél chodníku - třída Masarykova	170 549,60	206 365,02
01	Kácení stromů	-11 832,00	-14 316,72
02	Stavební práce	97 581,60	118 073,74
03	Oplocení - plotové v...	84 800,00	102 608,00
02	Oplocení podél komunikace - Dětský domov	42 126,00	50 972,46
01	Kácení stromů_01	-12 720,00	-15 391,20
02	Stavební práce_01	17 646,00	21 351,66
03	Oplocení - plotové v..._01	37 200,00	45 012,00

SOUPIS PRACÍ

01 - Kácení stromů

5 5 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-11 832,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-11 832,00
D	1		Zemní práce				-11 832,00
11	K	162201413	Vodorovné přemístění kmenu stromů listnatých do 1 km D kmene do 700 mm	kus	-4 000	1 500 00	-6 000 00
12	K	162201414	Vodorovné přemístění kmenu stromu listnatých do 1 km D kmene do 900 mm	kus	-1 000	2 000 00	-2 000 00
13	K	162201510	Vodorovné přemístění kmenu stromu listnatých do 1 km D kmene do 1100 mm	kus	-1 000	2 500 00	-2 500 00
17	K	162301933	Příplatek k vodorovnému přemístění větvi stromu listnatých D kmene do 700 mm ZKD 1 km	kus	-16 000	12 00	-192 00
18	K	162301934	Příplatek k vodorovnému přemístění větvi stromu listnatých D kmene do 900 mm ZKD 1 km	kus	-4 000	20 00	-80 00
19	K	162301935	Příplatek k vodorovnému přemístění větvi stromu listnatých D kmene do 1100 mm ZKD 1 km	kus	-4 000	25 00	-100 00
20	K	162301953	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromu listnatých D kmene do 700 mm ZKD 1 km	kus	-16 000	25 00	-400 00
21	K	162301954	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenu stromu listnatých D kmene do 900 mm ZKD 1 km	kus	-4 000	60 00	-240 00
22	K	162301955	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromu listnatých D kmene do 1100 mm ZKD 1 km	kus	-4 000	80 00	-320 00

E L M
t Masaryk
tel : 491 5
IČO: 4745
ev č: 1283

pol. s r
01 BROJ
491 5
CZ4745
W O R Z

SOUPIS PRACÍ

02 - Stavební práce

5.5.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							97 581,60
D		HSV	Práce a dodávky HSV				97 581,60
4	K	997221612	Nakládání zeminy na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	m3	24.000	355,00	8 520,00
5	K	997221561	Vodorovná doprava zeminy do 1 km	m3	24.000	90,00	2 160,00
6	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	m3	24.000	22,00	528,00
14	K	174101101	Zasyp jam, šachet ryh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním	m3	24.000	125,00	3 000,00
D		2	Zakládání				67 916,60
16	K	R	Zřízení jednostranného bednění pro ŽB základ zdi vč. Opěrné kce	m2	55,570	465,00	25 840,05
17	M	R	Odstranění bednění základu vč. opěrné kce	m2	55,570	165,00	9 169,05
18	K	R	Oprava a přibetonování patek pro 3 ks stožárů lamp VO	kpl	3.000	1 500,00	4 500,00
19	K	272321311	Základové klenby ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	6.500	2 755,00	17 907,50
20	K	R	Demontáž a zpětná montáž 3 ks stožárů lamp VO včetně montážní plošiny	kpl	3.000	3 500,00	10 500,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 420,00
25	K	961022311	Bourání základu ze zdiva smíšeného	m3	6.500	680,00	4 420,00
D		997	Přesun sutě				8 073,00
30	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11.700	220,00	2 574,00
31	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	234.000	11,00	2 574,00
32	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	11.700	250,00	2 925,00
D		998	Přesun hmot				2 964,00
34	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	15.600	190,00	2 964,00

ELM spol. s r.o.
 Masarykova 50 01 BROUMOV
 tel: 491 11 491 523 539
 IČO: 47452100 CZ47452161
 ev.č.: 12849 Z-M,O,R,Z-E2A

SOUPIS PRACÍ

03 - Oplocení - plotové v...

5. 5. 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							84 800,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				84 800,00
D	767		Konstrukce zámečnické				84 800,00
1	K	76700	Montáž vchodové branky vč. montážního materiálu	kus	0,000	1 080,00	0,00
2	M	76701	Otočná branka dvoukřídlá - styl kovaný, motiv dle stávajícího, 2000x1500, zakončení kované špičky, barva černá kovářská, měděná, čtyřhraná ocel 14x14mm, plochá ocel 30x5mm, povrchová úprava žárový zinek, 4x regulovný pant, FAB vložka, záruka 10let	kus	0,000	21 200,00	0,00
3	K	76702	Montáž plotového dílce vč. montážního materiálu	kus	0,000	0,00	0,00
4	M	76704	Plotový dílec - styl kovaný, motiv dle stávajícího, 2500x1500, zakončení kované špičky, barva černá kovářská, patina měděná, čtyřhraná ocel 14x14mm, plochá ocel 30x5mm, povrchová úprava žárový zinek, záruka 10let	kus	0,000	11 220,00	0,00
5	M	76705	Plotový sloupek - styl kovaný, V-2300mm, barva černá kovářská, patina měděná, 80x80mm, povrchová úprava žárový zinek - nad rámec výplně, záruka 10let	kus	27,000	2 800,00	75 600,00
5a	M	76705	Plotový sloupek - styl kovaný, V-2500mm, barva černá kovářská, patina měděná, 100x100mm, povrchová úprava žárový zinek - nad rámec výplně, záruka 10let - branka	kus	2,000	4 600,00	9 200,00

ELMON
 tř. Masarykova 277
 tel.: 491 523 5
 IČO: 47452101
 ev.č.: 12649/5713

SOUPIS PRACÍ

01 - Kácení stromů_01

5.5.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-12 720,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-12 720,00
D		1	Zemní práce				-12 720,00
3	K	162201414	Vodorovné přemístění kmenu stromů listnatých do 1 km D kmene do 900 mm	kus	-3,000	2 000,00	-6 000,00
6	K	162201414	Vodorovné přemístění kmenu stromu listnatých do 1 km D kmene do 900 mm	kus	-3,000	2 000,00	-6 000,00
8	K	162301954	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenu stromů listnatých D kmene do 900 mm ZKD 1 km	kus	-12,000	60,00	-720,00

ELM
Iř Masarykova
tel. 491 52
IČO 374521
ev.č. 12849
M. S. P.Č.
BROUMOV
523 599
37452161
IČO 374521

SOUPIS PRACÍ

02 - Stavební práce_01

5 5 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							17 646,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				7 104,00
4	K	997221612	Nakládání zeminy na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	m3	12 000	355.00	4 260.00
5	K	997221561	Vodorovná doprava zeminy do 1 km	m3	12 000	90.00	1 080.00
6	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	m3	12 000	22.00	264.00
D		2	Zakládání				5 510,00
21	K	272321311	Základové klenby ze ŽB bez zvýšených nároku na prostředí tř C 16/20	m3	2 000	2 755.00	5 510.00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 360,00
26	K	961022311	Bourání základů ze zdiva smíšeného	m3	2 000	680.00	1 360.00
D		997	Přesun sutě				2 760,00
30	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4 000	220.00	880.00
31	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	80 000	11.00	880.00
32	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	4 000	250.00	1 000.00
D		998	Přesun hmot				912,00
34	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	4 800	190.00	912.00

ELM spol. s r.o.
 IČ Masarykova 01 BROUČOV
 tel 491 523 503
 IČO 47452151
 ev č 1284
 M.O.R 2 2 24

SOUPIS PRACÍ

03 - Oplocení - plotové v..._01

5 5 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							37 200,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				37 200,00
D	767		Konstrukce zámečnické				37 200,00
1	K	76700	Montáž vchodové branky vč. montážního materiálu	kus	0,000	1 080,00	0,00
2	M	76701	Otočná branka dvoukřídlá - styl kovaný, motiv dle stávajícího 2000x1500, zakončení kované špičky barva černá kovářská, měděná, čtyřhraná ocel 14x14mm, plochá ocel 30x5mm, povrchová úprava žárový zinek, 4x regulovný pant, FAB vložka, záruka 10let	kus	0,000	21 200,00	0,00
3	K	76702	Montáž plotového dílce vč. montážního materiálu	kus	0,000	0,00	0,00
4	M	76704	Plotový dílec - styl kovaný, motiv dle stávajícího, 2500x1500, zakončení kované špičky, barva černá kovářská, patina měděná, čtyřhraná ocel 14x14mm, plochá ocel 30x5mm, povrchová úprava žárový zinek, záruka 10let	kus	0,000	11 220,00	0,00
5	M	76705	Plotový sloupek - styl kovaný, V-2300mm, barva černá kovářská, patina měděná, 80x80mm, povrchová úprava žárový zinek - nad rámec výplně, záruka 10let	kus	10,000	2 800,00	28 000,00
5a	M	76705	Plotový sloupek - styl kovaný, V-2500mm, barva černá kovářská, patina měděná, 100x100mm, povrchová úprava žárový zinek - nad rámec výplně, záruka 10let - branka	kus	2,000	4 600,00	9 200,00

5 5 2022
 Masar
 49
 49
 49
 49